singulari quodque intolerantia aduersitatum probati extiterunt. Et ut de ce-
teris omnibus quorum infinitus est numerus filea. **E**cce ad manus est
1. puer cytharista vir secundum cor dei. Quantas inquam ostendisti mihi tri-
2. bulationes multas et malas et conuersus uiuificasti me: et de aby-
3. sis terre iterum reduxisti me. **J**oseph futurus egypti dominus: a fratribus
4. suis uenditus: et a muliere mala infamatus: carcerali custodia man-
cipatus fuit. **S**ilencio nunc pertransio abraham benedictum domini. **M**oy-
sen electum a domino: et ceteros patriarchas et prophetas et amicos dei
altissimi: quorum longanimitas spiritui non immerito speculorum patientie
tibi esse deberet: et te cordatum reddere in aduersis. **I**nteroga gene-
rationes singulas et annuntiabunt tibi: maiores tuos et dicent tibi:
Externus quippe es: ignoras introitum tuum et exitum tuum et uidebis quod
ridiculum est quod pateris: si quod pateris: debite librate: et patrum passio-
nibus uolueris comparare. **E**cce ysayas grauius nobilitate insignis
5. ferra lignea secatur. **I**eremias in utero sanctificatus: quod die hominis non
6. concupiuit: lapidibus obrutus crematur. **E**zechiel crudeliter excre-
7. bras. **D**aniel uir desideriorum in lacum leonum periclitatur. **T**res pueri in ca-
8. mino ignis traduntur. **J**ob exemplum patientie in manu inimici tra-
9. dit. **T**hobias excecatur. **M**achabei cruciatibus exquisitissimis inter-
empti sunt: et hi quidem patres bona temporalia in re promissione acce-
perunt. Porro ab initio nascuntis ecclesie: regnum celorum uim patitur: et
12. violenti rapiunt illud. Nonne uides amicos meos apostolos ca-
rissimos in hoc mundo degere: et fame ac siti: frigore et nuditate
laborare: carceribus ac plagis et mortibus se exponere: et omnibus
uite presentis laboribus et angustiis subiacerere. nec deficere in tribu-
13. lationibus: nec querulosis insistere uocibus uelut tu facis: sed gaude-
re in contumeliis: et tribulationibus letari. **S**anctos quodque martyres
quis audeat aspicere et desideriosus uel querulosus esse: quod ludibria uer-
14. ba expropti uincula et carceres perpassi: innumera tormentorum genera
passi gloriosissime coronati sunt. **C**onfessores ac uirgines longum du-
cetes martirium: corpora sua cum uicis et concupiscentiis crucifixerunt
15. **Q**uid fecit alexius: quod passus eustachius? **Q**uid denique adhuc
hodierna die per totam fidei spaciosam latitudinem per amorem dei pa-
tiuntur iuuenes ac uirgines: sed et coniugate ac uidue deuotissime: quod
ruum magnitudo tribulationum si cognita esset: silentium ori tuo queru-
loso imponderet. **N**onne ad memoriam reuocas exemplum memorabi-
le ualde de femina coniugata deo deuotissima: quod ueniens in confes-
sione tibi aperuit: qualiter .xx. annis cum marito suo uixerat: quod non
ut homo sed uelut leo ferocissimus gladio euaginato ipsam mul-
totiens impetierat: et innumeris uerbis et contumeliis mulierem